
DECRETO

Oggetto: Commissione giudicatrice per la selezione pubblica per l’attribuzione di n. 1 assegno di 
ricerca – Responsabile Prof.ssa Mariasole Bannò

IL RETTORE

VISTI:

- la  Legge  30  dicembre  2010,  n.  240  “Norme  in  materia  di  organizzazione  delle  università,  di  
personale  accademico  e  reclutamento,  nonché  delega  al  Governo  per  incentivare  la  qualità  e  
l'efficienza del sistema universitario” e in particolare l'art. 22 “Assegni di ricerca”;

- lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia emanato con  Decreto Rettorale  n. 616 del 14.09. 
2020;

- il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con Decreto Rettorale n. 444 
del 09.07.2018 e s.m.i.;

- la delibera del Consiglio di  Amministrazione n. 36/2023 – Prot.  0058958 del 23.02.2023 con la 
quale viene approvata l’istituzione di  un assegno di  ricerca finanziato dal Gender Equality Plan 
dell’Università degli Studi di Brescia di cui è Responsabile la Prof.ssa Mariasole Bannò;

- il bando di selezione pubblica per titoli e colloquio per l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca – 
Responsabile  Prof.ssa  Mariasole  Bannò  emanato  con  Decreto  Rettorale  n.  142/2023  –  Prot. 
0068596 del 28.02.2023

DECRETA

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate,

di  nominare  la  Commissione  giudicatrice  della  selezione  pubblica  per  titoli  e  colloquio  per 
l’attribuzione di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca, finanziato dall’Ateneo di cui è 
responsabile la Prof.ssa Mariasole Bannò, nelle sottoelencate persone:

Prof.ssa Mariasole BANNÒ Presidente
Dott.ssa Marika VEZZOLI Componente
Prof.ssa Paola Parolari Componente

Brescia, data del protocollo

IL RETTORE
(Prof. Francesco Castelli)

F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05

1
UOC Risorse Umane
Il Responsabile del Procedimento: Elena Bazzoli
Funzionario istruttore: Sonia Attanasio

Rep. Decreti n. 209/2023 - Prot. n. 0084866 del 20/03/2023 [UOR: 990349 - Classif. II/1]


	VISTI:

